
A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2014. március 10. 

 

 

 

 

          Rimán Edina 

                jegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő–testületének 

 

10/2014. (III. 10.) önkormányzati rendelete 

 

a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat által fenntartott óvodákban, valamint az állami 

intézményfenntartó központ által fenntartott Budapest Főváros VIII. kerületi 

iskolákban alkalmazott étkezési térítési díjakról szóló 13/2013. (III.28.) sz. önk. rendelet 

módosításáról 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  A rendelet 1. sz. melléklete helyébe ezen rendelet 1. sz. melléklete lép. 

 

2.  §  Ez a rendelet 2014. március 10. napján lép hatályba. 

 

 

 

Budapest, 2014. március 10. 

 

 

     Rimán Edina            Dr. Kocsis Máté 

          jegyző                                  polgármester 

 



INDOKOLÁS 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2014. (III.10.) önkormányzati rendelete⃰ 

 

a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat által fenntartott óvodákban, valamint az állami 

intézményfenntartó központ által fenntartott Budapest Főváros VIII. kerületi 

iskolákban alkalmazott étkezési térítési díjakról szóló 13/2013. (III.28.) sz. önk. rendelet 

módosításáról rendelethez 
 

 

 

 

 

 

1. §-hoz: A rendelet 1. sz. mellékletének cseréjét az árváltozás indokolta. 

 

 

  

 

⃰ RENDELKEZÉSE BEÉPÍTVE A 13/2013. (III.28.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE, 

HATÁLYOS 2014. MÁRCIUS 10-TŐL. 



13/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

 

 

 
Napi étkezési térítési díjak 

bruttó összege  

Napi étkezési bruttó eladási ár  

Óvoda egész napos  

(táplálékallergiás is) 
 370 Ft 613 Ft 

Ebből:   

 tízórai 50 Ft 93 Ft 

 ebéd 273 Ft 427 Ft 

 uzsonna 47 Ft 93 Ft 

Általános iskola egész 

napos  
488 Ft 786 Ft 

Ebből: 

   tízórai 

 

   ebéd 

 

   uzsonna 

 

 

75 Ft 

 

338 Ft 

 

75 Ft 

 

113 Ft 

 

561 Ft 

 

112 Ft 

Középiskola  

           ebéd  

  

338 Ft 

  

561 Ft 

 

 

 

  



 

 

 
 

Hatályos rendelet szerint 

 

 

Tervezett módosítás 

A rendelet 1. sz. melléklete A rendelet 1. sz. melléklete 

 Napi 

étkezési 

személyi 

térítési díjak 

összege 

Napi étkezési 

bruttó eladási ár 

 

 

Napi  

étkezési 

személyi 

térítési díjak 

összege 

Napi étkezési 

bruttó eladási 

ár  

Óvoda egész 

napos 

(táplálékallergiás 

is) 

 

370 Ft 

 

613 Ft 

Óvoda egész 

napos 

(táplálék-allergiás 

is) 

 

370 Ft 

 

 

613 Ft 

Ebből:  

tízórai 

ebéd 

uzsonna 

 

50 Ft 

273 Ft 

47 Ft 

 

93 Ft 

427 Ft 

93 Ft 

Ebből: 

tízórai 

ebéd 

uzsonna 

 

50 Ft 

273 Ft 

47 Ft 

 

93 Ft 

427 Ft 

93 Ft 

Általános iskola 

egész napos 

488 Ft 786 Ft Általános iskola 

egész napos 

488 Ft 786 Ft 

Ebből: 

tízórai 

ebéd 

uzsonna 

 

75 Ft 

338 Ft 

75 Ft 

 

113 Ft 

561 Ft 

112 Ft 

Ebből: 

tízórai 

ebéd 

uzsonna 

 

75 Ft 

338 Ft 

75 Ft 

 

113 Ft 

561 Ft 

112 Ft 

Középiskola 

ebéd 

 

330,2 Ft 

 

348,01 Ft 

Középiskola 

ebéd 

 

338 Ft 

 

561 Ft 

 

  



 


